Dotem,

Dotem, resolutio matrimonio sine voluntate filiae, pater repetere non potest. T. 1. c. 1364. E.
 Dotem adventitiam, in matrimonio mortuam muliere, penes maritum remanere. T. 1. c. 312. C.
 Dotem non facit cautio nuda. T. 2. c. 331. A.
 Dotem a matre profectam, fratres inter se conferunt. T. 3. c. 79. C.
 Dotem qui pro muliere, promittit, sub ea conditione promittere videtur, si nuptiae sequantur. T. 3. c. 388. E.
 In dotem data sylvae. Vide, Sylva.
 Dotem si mulier intercedendi animo pro alia muliere promiserit, & forte res etiam suas viro eo nomine obligaverit, ex hac causa non adjuvatur Senatus-Consulto Vellejano. T. 4. c. 985. C.
 An dotem reddere filio actione ex stipulatu maritus cogatur, si divortio solvatur matrimonium. T. 4. c. 1153. A.
 Dotem filiae debet pater tanquam res alienam. T. 4. c. 983. D.
 In dotem quod filiae datur, statim fit proprium ejus patrimonium. T. 4. c. 893. A.
 In dotem Athenagoras dicitur dedisse centena millia sestertium. T. 4. c. 283. D.
 Senatus in gratiam Scipionis quadraginta millia constituit in dotem. Ibid. D.
 Dotem, quam pater semel filiae familias contulit, ei auferre, vel minuire non potest, nisi uno casu. T. 4. c. 379. A.
 In dotem res mobilis data alienari potest. T. 4. c. 1372. C.
 In dotem, vel peculium siquid filiae familias detur, quid interest. T. 4. c. 893. A.
 Utrum dotem mulier dederit, an extraneus pro muliere, interest. T. 4. c. 999. C.
 Inter dotem a muliere datam, & dotem ab extraneo datam, differentia quae. Ibid. E.
 Dotem qui viro promittit pro milite, non promittit quoque usuras, an usurae dotis viro debeantur. T. 4. c. 982. D.
 Inter dotem aestimatum, & dotem inaeftimatum differentia quae. T. 4. c. 985. D.
 Dotem filiae constitui pietas paterni nominis exigit. T. 4. c. 826. A.
 Dotem a nuru acceptam pater an filio exheredato recte leget. T. 4. c. 475. A.
 Dotem dare, vel promittere omnes possunt, l. promittendo. de jure dotium. T. 5. c. 398. E.
 Dotem dicere pro promittere. Ibid. E.
 Dotem dicere omnes non posse. Ibid. E.
 Dotem dicere quis possit. Ibid. E.
 Dotem si focer a nuru acceptam, filio exheredato, non nurui legavit, an mulieri ad-

versis maritum, qui exheredatus est, competat actio, quae vocatur dotis repetitio. T. 6. c. 262. D.
 Dotem quoque jure maritus & uxor possideant. T. 6. c. 512. A.
 Dotem profectam ad patrem reverti, mortuam in matrimonio filiam. T. 6. c. 129. C. D.
 Dotem filiae familias constituere est paternum officium, non maternum. T. 6. c. 109. B.
 Dotem si pater filiae nomine promississet, & eam ante nuptias emancipasset, non resolvitur promissio: nam & cum ante nuptias pater moreretur, nihilominus heredes ejus ex promissione obligati manebunt. T. 6. c. 105. A. B.
 Dotem, constante matrimonio, permutari posse in utilitatem mulieris. T. 6. c. 114. A.
 Dotem pater non jure repetit, nisi eo tempore, quo litem contestatur, filia consentiat. T. 6. c. 377. C.
 Dotem augent fructus percepti ante nuptias, nec lucro mariti cedunt. T. 6. c. 122. A. Vide, Servorum acquisitiones.
 Dotem semper comitantur onera matrimonii. T. 6. c. 432. A.
 Dotem injustae uxori legatam fiscus eripit, quasi indignae. T. 7. c. 1397. B.
 Dotem a focru qui acceperat, eidem stipulanti promittit, eam post mortem suam reddi, si dotem eam uxori legaverit, an legatum valeat. T. 7. c. 1426. A.
 Dotem ab uxore acceptam si filius familias moriens illi legaverit, an legatum valeat, si filius patri heres non extiterit, cui acquisita fuit dos per filium. T. 7. c. 1424. A. B.
 Dotem an minorem faciant impen- sae necessariae in res dotales factae. T. 7. c. 1167. B.
 Dotem marito si relegaverit focer, dote soluta mulieri, an legatum extinguatur. T. 7. c. 1404. A. B.
 Dotem nurus, si focer legaverit extraneo per fideicommissum, an ex eo legato heres falcidiam deducere possit. Ibid. D.
 Dotem a nuru acceptam, quam pater filio exheredato legavit, si heres per errorem, omisa cautione de indemnitate, solverit filio, an soluto matrimonio, a muliere dotis judicio conveniri possit. T. 7. c. 1419. D. E.
 Dotem, quam nurus focero dederat, si moriens focer nurui legaverit, an legatum valeat. T. 7. c. 1401. D.
 Dotem, quam pater a nuru acceperat, si filio exheredato legaverit, an legatum valeat. T. 7. c. 1417. E.
 Dotem, quam ab uxore, vel pro uxore maritus acceperat, maritus moriens olim illi legabat. T. 7. c. 1397. B.
 Dotem qui legat, jus actionis de-